MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/RJ
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

EDITAL DE RESULTADO DO EXAME MÉDICO IV

O Prefeito do Município de Nova Iguaçu/RJ, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DO

EXAME MÉDICO IV do Concurso Público Edital nº 01/2020, conforme segue:

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Feminino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

BEATRIZ PEREIRA DE MENEZES 16318 APTO

DAIANA DA SILVA DRIUSSO 27203 APTO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC RESULTADO

ACACIO SILVA AUGUSTO 23031 APTO

ADELMAR DOS SANTOS LIMA 4274 APTO

ALEX BASÍLIO COELHO 2390 APTO

ALLANKARDEC GOMES DIAS 20526 APTO

BRUNO DA SILVA PIVATELLI 32467 AUSENTE

BRUNO DA SILVA SANTOS 33986 AUSENTE

FABIO PEREIRA LYRA 980 AUSENTE

JORGE LUIZ SILVA DE CASTRO 16336 APTO

JOSÉ VITOR SILVEIRA CARONEZI 18435 AUSENTE

LUCAS EMILIANO DA SILVA 7320 APTO

MARCOS DE OLIVEIRA BATISTA 5900 APTO

MATHEUS VACCARI FEIJÓ 30276 AUSENTE

PAULO GUSTAVO OLIVEIRA BARROS 42598 APTO

RENATO CORREA DE SOUZA 27964 APTO

VANDERLEI DOS SANTOS JUNIOR 39500 AUSENTE

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar o resultado do exame médico por meio de
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Nova Iguaçu, 26 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA IGUAÇU/ RJ

Rogério Martins Lisboa - Prefeito